
2025年3月吉日 

けやき脳神経リハビリクリニック 

院長 林 祥史 

 

 

７階にリハビリ室を拡張致します 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、心

より感謝申し上げます 

 

このたび、リハビリ枠の拡充およびより快適なリハビリ環境の提供を目的として、 

2026 年 3月 9 日（月）より理学療法士による個別リハビリは「7 階リハビリ室」にて実施いたし

ます。 

 

【 変更内容 】 

対象：理学療法士による個別リハビリ 

変更日：2026 年 3月 9日（月）〜 

実施場所：7階 リハビリ室 

 

 

ご来院の際は、直接 7 階へお上がりください。リハビリ終了後に診察・お会計となります。 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお声かけください。 

 

今後とも地域の皆様に貢献できるよう、スタッフ一同努めてまいります。 

 

 

 

 

けやき脳神経リハビリクリニック 

〒153-0064 東京都目黒区下目黒2-14-13下目黒HAPPYビル1〜3階 

TEL: 03-5747-9280 FAX: 03-5747-9282 

 

 

 


